
               

Koordinátor projektu: MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. 

Název projektu: MAP Trutnovsko II 

Reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009402 

 

 

Výzva pro žáky a pedagogy z mateřských škol  
z území ORP Trutnov s názvem 

 
 

 
 
 

Akci na podporu zdravotníků Covidu to osladíme! máme díky vám úspěšně za sebou.  
Ještě jednou mockrát děkujeme! A protože se naše spolupráce osvědčila, máme pro vás  

další nabídku. ���� V době vánočních svátků bychom mohli společně potěšit naše seniory, 
obyvatele pečovatelských domů nebo domovů důchodců,  

mnohým z nich je právě během Vánoc smutno.  
 

Pro potěchu a rozveselení dědečků a babiček můžeme připravit online vánoční besídku.  
Nahrajte audio nebo video s písničkou, básničkou, tancem, scénkou či přáním.  

Délka videa maximálně 5 minut. Můžete třeba také namalovat obrázek, vyfotit se,  

fantazii se opět meze nekladou. ���� 
 

Pořadatel akce - realizační tým Místního akčního plánu Trutnovsko II potom všechny došlé 
příspěvky zpracuje a vyrobí z nich finální video, které poputuje k seniorům našeho regionu. 

V rámci této výzvy rovněž jednáme o spolupráci s Kateřinou Toholovou a Nadací  
Krása pomoci, jejíž výraznou tváří je Taťána Gregor Brzobohatá, rozená Kuchařová,  

Miss České republiky a Miss World 2006. 

 

 
 

Svá díla můžete až do pátku 11. prosince 2020 posílat elektronicky na zalis@kjh.cz.  
Příspěvky je možné zaslat například přes Úschovnu, Ulož.to…apod.  

K zásilce můžete opět připsat, kolik učitelek a dětí se na výrobě podílelo.  
Uvítáme také váš komentář k akci nebo k atmosféře, která výrobu příspěvku provázela.  

 

Bližší informace poskytne Petr Záliš, telefon 731 453 724. 
 

Pokud budete souhlasit, díla vzniklá v rámci této výzvy bychom si opět rádi vystavili  
na našich stránkách www.kjh.cz, případně na Facebooku nebo YouTube kanálu MAS.  

 

Věříme, že i touto akcí můžeme společně spoustu lidí potěšit. ���� 


